
OSMANGAZİ MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ 
GÜZELLİK HİZMETLERİ ALANI



TARİHÇEMİZ

Merkezimiz 1990-1991 öğretim yılında  eğitim-

öğretime açılmıştır. 01/10/1990 tarihinde Bursa 
Mesleki Eğitim Merkezine nakledilen öğretmen ve 
idarecilerle 13 meslek dalında eğitim-öğretime 
başlanmıştır. Bulunduğu merkez ilçe nedeniyle adı 
"Osmangazi Çıraklık Eğitim Merkezi" olarak 
belirlenmiştir.



 1 Ekim 1990 tarihinde 3308 sayılı kanun kapsamında çırak, kalfa ve ustalık eğitimi 
vermek amacıyla kurulmuştur. Nilüfer Mesleki Eğitim Merkezinden öğretmen ve 
öğrenci nakiller ile ilk kuruluş gerçekleşmiştir.

 Adalet Mahallesinde bulunan kurumun özellikle hizmet sektörlerine yönelik 
çalışmaları nedeniyle güzellik hizmetleri sektörünün belgelendirme kurumu olarak 
kendini göstermiştir. Bursa genelinde güzellik sektörünün birçok profesyonel 
çalışanı ve işletme sahibinin mutlaka kurumumuzla bağlantısı olmuştur.

 33 yıllık tarihi ile tüm Bursa'nın usta-çırak ihtiyacını karşılayan bu yönüyle de çırak 
öğrencilerin öncelikli tercihi olan kurumumuz mesleki eğitim program 
kapsamında en fazla öğrenciye sahip mesleki eğitim merkezidir.



VİZYONUMUZ

Düşünme, anlama, araştırma ve sorun 
çözme yetkinliği gelişmiş; bilgi toplumunun 
gerektirdiği bilgi ve becerilerle donanmış; millî 
kültür ile insanlığın ve demokrasinin evrensel 
değerlerini içselleştirmiş; iletişime ve paylaşıma 
açık, sanat duyarlılığı ve becerisi gelişmiş; öz 
güveni, öz saygısı, hak, adalet ve sorumluluk 
bilinci yüksek; gayretli, girişimci, yaratıcı, 
yenilikçi, barışçı, sağlıklı ve mutlu bireylerin 
yetişmesine ortam ve imkân sağlamaktır.



MİSYONUMUZ

 Hayata hazır, sağlıklı ve mutlu bireyler yetiştiren bir eğitim sistemi.



Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri Alanı 
Çerçeve Öğretim Programı’nda;

1. Cilt Bakımı ve Makyaj
2. Kadın Kuaförlüğü
3. Erkek Kuaförlüğü

dalları yer almaktadır



 Bu doğrultuda Güzellik Hizmetleri alanı ve alan altında yer alan 
meslekte ulusal ve uluslararası düzeyde standartlara uygun örgün 
öğretim programı hazırlanmıştır.

 Bu programda öğrenciye; mesleğe giriş, temel bakım, kozmetik, 
mesleki resim, temel anatomi ve fizyoloji, ahilik kültürü ve 
girişimcilik ile ilgili bilgi, beceri ve yetkinliklerin yanı sıra;



• Cilt Bakımı ve Makyaj dalında; cilt bakım teknikleri, ileri makyaj, 
vücut bakımı, temel makyaj, epilasyon, depilasyon, el ayak bakımı, 
temel beslenme, diksiyon

• Kadın Kuaförlüğü dalında; kadın saç şekillendirme ve 
renklendirme, kadın saç kesim teknikleri temel makyaj, depilasyon , 
el ayak bakımı, temel beslenme, diksiyon

• Erkek Kuaförlüğü dalında; erkek saç şekillendirme ve 
renklendirme, erkek saç kesim  teknikleri, sakal bıyık tıraşı, temel 
makyaj, depilasyon, el ayak bakımı, temel beslenme, diksiyon ile 
ilgili bilgi ve beceri yetkinliklerin kazandırılması hedeflenmektedir.



 Merkezimizde yaklaşık 1300* Güzellik Alanı öğrencimiz bulunmaktadır.

 Öğrencilerimizin İşletmelerde Mesleki Eğitimlerini aldıkları 770* değerli 
işletmemiz bulunmaktadır. 

 İşletmelerimize Devlet Teşviki ödemesi yapılmaktadır.

*Yıl boyunca merkeze kayıtlar devam etmesinden dolayı, öğrenci ve işletme 
sayısı değişiklik gösterebilir.



GÜZELLİK HİZMETLERİ ALANININ ÖNEMİ 
VE GEREKLİLİĞİ

 İnsanlık var oldukça yaşayacak mesleklerden biri belki de en 
vazgeçilmezidir Güzellik Hizmetleri.

 Güzel görünme isteği, farklı olma ,karşı cinsin beğenisi, bakımlı olma, 
modaya uyma gibi birçok sebeple insanlar kuaför ve güzellik salonlarına 
gider.

 Günümüzde yetişmiş elemana ihtiyaç duyulan meslekler arasındadır. 
Bundan dolayı okul öğrencilerimiz işletme bulmakta ve mezun olduktan 
sonra tam zamanlı iş bulmakta zorlanmamaktadırlar .



ALAN ÖĞRETMENLERİMİZ 



Ayten YILMAZ              Z.Nur CEYHAN



Tülay BOZKAYA                        Tülay SOY



Sevgi ERKAN                           Nuray KILIÇ



Oya KAPUCU          Sabire TEKİNEL ALAR



Nuray EVCİN ŞAHİN



ÖĞRENCİLERİMİZİN İŞLETMELERDEKİ 
ÇALIŞMALARI





USTALIK-KALFALIK SINAVLARIMIZ





















EĞİTİMLERE KATILIYORUZ















PROJELERİMİZ















MESLEK GELİŞİMİ VE OKUL TANITIMI İÇİN 
FUARLARDAYIZ





ÖĞRENCİLERİMİZİN BAŞARILARI











MEZUNİYET COŞKUSU







GÜZEL ANILAR





2007 MEZUNU İBRAHİM KIRMIZI ADLI 
ÖĞRENCİMİZİN OKUL ZİYARETİ
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